
ORGANIZADOR: C.R.L.P. 

CAMPEONATO: TORTUGA'S CUP DE VERANO 

REGATA: TORTUGA 

RECORRIDO: MARCAS FIJAS 

FECHA DE LARGADA: 14-01-26     FECHA DE EMISION: 14/01/26 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 21 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2025  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 19:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    4  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8086  00:19:44:25  00:00:39:25  00:00:31:52                                 

 2   11  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8336  00:19:51:50  00:00:46:50  00:00:39:02                                 

    DNC  5747 MAESTRO 2  MATCH 42   ,9643  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE B____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 19:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    2  2234 NIXE       1/4T NIXE  ,7354  00:19:47:32  00:00:42:32  00:00:31:17                                 

 2    6  5941 FOX        I 75       ,7709  00:19:47:36  00:00:42:36  00:00:32:50                                 

 3   13  4925 PIRANA     LOTZ 270   ,8068  00:19:54:36  00:00:49:36  00:00:40:01                                 

 4   14  5039 YGARA      MYSTIC 235 ,7985  00:19:55:29  00:00:50:29  00:00:40:19                                 

 5   15     0 SIRIUS     SAMOA 28   ,7835  00:19:58:47  00:00:53:47  00:00:42:08                                 

    DNC  4598 MAJESTIC   MYSTIC 235 ,7519  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS  6032 DUKE       MAGIC 26   ,7530  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE C____(6 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 19:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  4211 BRUJAS     ROVERE 205 ,6843  00:19:44:07  00:00:44:07  00:00:30:11                                 

 2    3  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,6970  00:19:45:32  00:00:45:32  00:00:31:44                                 

 3    8     0 PIOJO      PK 22      ,7448  00:19:45:15  00:00:45:15  00:00:33:42                                 

 4   16     0 DONSEBASTI LEF 25     ,7580  00:19:57:14  00:00:57:14  00:00:43:23                                 

    DNC  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,7016  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC     0 SERPICO    RESCH 26   ,7193  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE E____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 19:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 



 1    5  1256 MILTUS     H 20       ,6164  00:19:53:10  00:00:53:10  00:00:32:46                                 

 2    7  1936 VAIVEN     P 26       ,7183  00:19:45:51  00:00:45:51  00:00:32:56                                 

 3    9  4674 MECOHUE    H 20       ,6178  00:19:58:37  00:00:58:37  00:00:36:13                                 

 4   10  1379 GLISSANT   LIMBO 21   ,6854  00:19:55:18  00:00:55:18  00:00:37:54                                 

 5   12     0 PUCARA     ALPHA 25   ,6866  00:19:57:49  00:00:57:49  00:00:39:42                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2025  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  4211 BRUJAS     ROVERE 205 ,6843  00:19:44:07  00:00:44:07  00:00:30:11                                 

 1    2  2234 NIXE       1/4T NIXE  ,7354  00:19:47:32  00:00:42:32  00:00:31:17                                 

 2    3  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,6970  00:19:45:32  00:00:45:32  00:00:31:44                                 

 1    4  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8086  00:19:44:25  00:00:39:25  00:00:31:52                                 

 1    5  1256 MILTUS     H 20       ,6164  00:19:53:10  00:00:53:10  00:00:32:46                                 

 2    6  5941 FOX        I 75       ,7709  00:19:47:36  00:00:42:36  00:00:32:50                                 

 2    7  1936 VAIVEN     P 26       ,7183  00:19:45:51  00:00:45:51  00:00:32:56                                 

 3    8     0 PIOJO      PK 22      ,7448  00:19:45:15  00:00:45:15  00:00:33:42                                 

 3    9  4674 MECOHUE    H 20       ,6178  00:19:58:37  00:00:58:37  00:00:36:13                                 

 4   10  1379 GLISSANT   LIMBO 21   ,6854  00:19:55:18  00:00:55:18  00:00:37:54                                 

 2   11  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8336  00:19:51:50  00:00:46:50  00:00:39:02                                 

 5   12     0 PUCARA     ALPHA 25   ,6866  00:19:57:49  00:00:57:49  00:00:39:42                                 

 3   13  4925 PIRANA     LOTZ 270   ,8068  00:19:54:36  00:00:49:36  00:00:40:01                                 

 4   14  5039 YGARA      MYSTIC 235 ,7985  00:19:55:29  00:00:50:29  00:00:40:19                                 

 5   15     0 SIRIUS     SAMOA 28   ,7835  00:19:58:47  00:00:53:47  00:00:42:08                                 

 4   16     0 DONSEBASTI LEF 25     ,7580  00:19:57:14  00:00:57:14  00:00:43:23                                 

    DNC  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,7016  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC  5747 MAESTRO 2  MATCH 42   ,9643  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS  6032 DUKE       MAGIC 26   ,7530  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC  4598 MAJESTIC   MYSTIC 235 ,7519  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC     0 SERPICO    RESCH 26   ,7193  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 


